
ZARZĄDZENIE NR 43.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 

1465 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.), zarządza się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 700,00 28 700,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 28 700,00 28 700,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 28 700,00 28 700,00 

Razem 80 076 367,72 28 700,00 80 105 067,72 

 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 343 917,25 0,00 2 343 917,25 

 01095  Pozostała działalność 128 939,01 0,00 128 939,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -10 676,67 16 323,33 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 30,51 30,51 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 646,16 10 646,16 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
22 969,00 0,00 22 969,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 704,00 0,00 20 704,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 -4 000,00 12 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 4 000,00 5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 32 909 959,43 0,00 32 909 959,43 

 80101  Szkoły podstawowe 17 686 924,67 3 460,00 17 690 384,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 282,52 -7 240,00 185 042,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 308 250,00 -12,00 308 238,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 450,00 10 700,00 43 150,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 12,00 212,00 

 80104  Przedszkola  5 455 600,00 -110 000,00 5 345 600,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
1 620 400,00 -110 000,00 1 510 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 526 446,00 -1 960,00 524 486,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 960,00 3 540,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

567 824,00 110 000,00 677 824,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
76 900,00 110 000,00 186 900,00 

 80195  Pozostała działalność 914 910,61 -1 500,00 913 410,61 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 304,00 28 700,00 133 004,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
15 500,00 28 700,00 44 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 27 265,00 42 265,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 500,00 1 435,00 1 935,00 

Razem 84 907 928,11 28 700,00 84 936 628,11 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

 28 700,00 zł – Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.2.21.2025 z dnia 28.04.2025 r. – 

środki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 


